РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

пятой сессии четвертого созыва

31.07.2019 г.                                        с. Ускуч                                                  № 5-5

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Верх-Пьянковское сельское поселение за 2 квартал 2019 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования

Верх-Пьянковское сельское поселение, Сельский Совет депутатов Верх-

Пьянковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Верх-Пьянковское сельское поселение за 2 квартал 2019 года по доходам в сумме

1599 тысяч рублей и расходам в сумме 1280 тысяч рублей с показателями:

1.1. По доходам согласно приложения № 1 к настоящему решению;

1.2. Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам

расходов классификации расходов Российской Федерации согласно приложения

№ 2 к настоящему решению;

1.3. По расходам подразделам, подразделам, целевым статьям, видам

расходов, ЭКФ бюджетов РФ согласно приложения № 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике

Чойского района, а также обнародовать путем размещения на информационном

стенде села Ускуч и на официальном сайте муниципального образования "Чойский

район" на странице Верх-Пьянковского сельского поселения.

Председатель сельского совета депутатов

Верх-Пьянковского сельского поселения                                                  В.В. Кызаев

Приложение N 1

к Решению сельского Совета депутатов

от 31.07.2019 г. № 5-5 «Об утверждении отчета

 об исполнении бюджета МО

  Верх-Пьянковское сельское поселение

за 2 квартал 2019 год»

Отчет об исполнении бюджета МО Верх-Пьянковское сельское поселение по доходам
за 2 квартал 2019 года

Код
адм

. Код доходов  Наименование доходов

Годовые

назначени

я

Кассовое

исполнен

ие

%

Исполнен

ие

1 2 3 4 5 6

1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ

149,0 71.5 48

    НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 133,5 61.5 46
000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы  19,0 9.8 51.8
182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 19,0 9.8 51.8

000 1 05 00000 01 0000 000 Налоги на совокупный доход 49,0 46.5 94.9

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 49,0 46.5 94.9

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 65,5 5,2 7,9

182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц  7,2 0,2 2,8

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 58,3 5 8,6

    НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 15,5 10 64.6
000 111 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 5,5 3 54.5

801 111 05035 10 0000 120
ДОХОДЫ ОТ СДАЧИ В АРЕНДУ ИМУЩЕСТВО

5,5 3 54.5

000  1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 10,0 7 70

801 1 17 14030 10 0000 150
средства самообложения граждан, зачисляемые

в бюджеты сельских поселений
10,0 7 70

000 2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации

2484.2 1527.5 61.5

801  2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам поселений на выравнивание

уровня бюджетной обеспеченности
1424,4 830.9 58.3

801  2 02 35118 10 0000 150
Субвенции бюджетам субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований
61,4 29.6 48.2

801 202 49999 10 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских поселений
848.4 667 78.6

801 202 25567 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение устойчивого развития сельских

территорий

150,0 0 0

    ВСЕГО ДОХОДОВ  2633.2 1599 60.7

Приложение N 2

к Решению сельского Совета депутатов

от 31.07.2019 г. № 5-5 «Об утверждении отчета

 об исполнении бюджета МО

  Верх-Пьянковское сельское поселение

за 2 квартал 2019 год»

Распределение

расходов местного бюджета по разделам, подразделам расходов классификации расходов
Российской Федерации за 2 квартал 2019 года

        (тыс. руб.)

Наименование показателя Рз ПР
Первонач.

план Сумма

1 2 3 4 5

Общегосударственные вопросы 01 00 1742.1 963.4
Функционирование высшего должностного лица субъекта

Российской Федерации и муниципальных образований 01 02 420,9 203.8

Функционирование Правительства Российской Федерации,

высших исполнительных органов государственной власти

субъекта Российской Федерации, местных администраций

01 04 1321.5 759.6

Иные межбюджетные трансферты 01 06 0.3 0

Резервные фонды 01 11 0,0 -

Национальная оборона 02 00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 61,4 29.6
Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера,
гражданская оборона

03 00 53,3 29,6

Обеспечение пожарной безопасности
03 10 10.7 10.1

Национальная экономика 04 00 153.9 61.4

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 153.8 61.4
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд
04 12 0,1 0

Жилищно-коммунальное хозяйство
05 00 586.5 173.6

Благоустройство 05 03 586.5 173.6
Культура, кинематография и средства массовой
информации

08 00 6 5,9

Культура
08 01

6 5,9
Социальное обеспечение населения 10 00 72 36

Пенсионное обеспечение 10 03 72 36
Физическая культура и спорт 11  00 72 36

Физическая культура 11 01 0 -
Условно утвержденные расходы 99 99 0 -

ВСЕГО РАСХОДОВ     2633.2 1280

Приложение N 3

к Решению сельского Совета депутатов

от 31.07.2019 г. № 5-5 «Об утверждении отчета

 об исполнении бюджета МО

  Верх-Пьянковское сельское поселение

за 2 квартал 2019 год»

Отчет об исполнении бюджета МО Верх-Пьянковское сельское поселение по расходам
по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов, ЭКФ бюджетов РФ

за 2 квартал 2019 года (в тыс. руб.)

тыс. руб.

№

п

/
п

Наименование показателей Рз ПР ЦСР

Перво-

началь
ный

План

Уточнён
ный

план

Кассовое
исполнение

%
исполнения

1 2 3 4 5 6 7 8

  Общегосударственные вопросы 01     1702,5 1742.1 963.4 55.3

Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и муниципального
образования

01 02   420,9 420,9 203.8 48.4

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов и взносы по обязательному

социальному страхованию

01 02
9901000000

121
324,2 324,2 156.5 48.3

Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных)

органов

01 02
9901000000

129
96,7 96,7 47.3 48.9

  Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций

01 04   1057 1096.6 647.4 59

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов и взносы по обязательному
социальному страхованию

01 04
990Л000000

121
724 724 374.5 51.7

Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных)

органов

01 04
990Л000000

129
216,3 216,3 117.6 54.4

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд

01 04
990Л000000

244
101 151.4 151.4 100

Уплата налога на имущество организаций и

земельного налога
01 04

990Л000000

851
15,1 3.7 2,4 64.9

  Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 01 04
990Л000000

853
0,6 1.5 1.5 100

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов и взносы по обязательному

социальному страхованию
01 04

990Л0S8500
121

172.5 172.5 90.8 52.6

Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания и иные выплаты

работникам государственных (муниципальных)

органов

01 04
990Л0S8500

129
52.1 52.1 21.4 41.1

Проведение выборов главы муниципального

образования
01 06 990Л000000 0 0.3 0 0

  Резервные фонды 01 11   10 0,0 - 0

  Резервные фонды 01 11 990Л000000 10 0,0 - 0

  Национальная оборона 02     61.4 61.4 29.6 48.2

  Мобилизационная и в невойсковая подготовка 02 03   61.4 61.4 29.6 48.2

  Субвенции 02 03 9900051180  61.4 61.4 29.6 48.2

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов и взносы по обязательному

социальному страхованию

02 03
9900051180

121
42.5 42.5 20.7 48.7

Взносы по обязательному социальному страхованию

на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных)

органов

02 03
9900051180

129
12.8 12.8 6.1 47.6

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд
02 03

9900051180

244
6,1 6.1 2.8 45.9

  Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера,

гражданская оборона
03     10 10.7 10.1 94.4

Обеспечение пожарной безопасности 03 10   10 10.7 10.1 94.4

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд

03 10
0115000000

244
10 10.7 10.1 94.4

  Национальная экономика 04     143.4 153.9 61.4 39.9

  Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09
0431000000

244
142.9 153.8 61.4 39.9

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд
04 09

0431000000

244
142.9 153.8 61.4 39.9

  Другие вопросы в области национальной экономики. 04 12   0.5 0.1 - 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд

04 12
0110000000

244
0.5 0.1 - 0

  Жилищно-коммунальное хозяйство 05     151 586.5 173.6 29.6

  Благоустройство 05 03   151 586.5 173.6 29.6

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд

05 03 0114000000 151 5 4.9 98

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд
05 03

01140458002

44
 430 168.7 39.2

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд
05 03

01140L56712

44
 151.5 0 0

Культура, кинематография 08     1 6 5.9 98.3

  Культура   08 01   1 6 5.9 98.3

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд
08 01 0117000000 1 6 5.9 98.3

  Социальная политика 10     72 72,0 36 50

  Социальное обеспечение населения 10 03   72 72,0 36 50

Пособия, компенсация, меры социальной поддержки

по публичным нормативным обязательствам
10 03 011800000 72 72,0 36 50

  Физическая культура испорт 11     1 0 - 0

  Физическая культура    11 01   1 0 - 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд

11 01 0116000000 1 0 - 0

ВСЕГО РАСХОДОВ       2152.3 2633.2 1280 48.6